SECRETARIA PEDAGÓGICA – COMUNICADO 116/2019

ALTERAÇÃO DE DATA DA AVALIAÇÃO – PROFESSOR LUIS OTÁVIO SANTOS

Prezados(as) Alunos(as),

Informamos que o Professor Luis Otávio Santos transferiu a avalição das turmas abaixo do dia 14 de junho

(6ª feira) para o dia 18 de junho (3ª feira) às 14:30.

Segue a descrição das turmas:

TURMA CURSO DISCIPLINA DIA HORÁRIO

CLI126 Curso Livre Interno Análise Barroca 6ª 09:30-11:30

L4MAL1 Música Antiga Léxico da Música Antiga 6ª 11:30-12:30

L3IC14 Curso de Formação 3º Ciclo
Instrumento complementar - cordas

barrocas
6ª 16:30-17:30

Caso o(a) aluno(a) não possa fazer a avaliação nessa data, deve solicitar a prova substitutiva, a ser realizada

entre os dias 24 e 28 de junho.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Pedagógica para que possamos ajudá-lo(a)

da melhor maneira possível.

Contatos:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

Data do envio: 13/06/2019

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br